
PRAšYMAS IŠDUOTI MOKĖJIMO KORTELĘ
IR (ARBA) SUTEIKTI KREDITO LIMITĄ

AB DNB bankas

INFORMACIJA APIE KLIENTĄ:

Vardas, pavardė

Asmens kodas (jeigu klientas ne Lietuvos pilietis, rašoma gimimo data)

Paso Nr. / Asmens tapatybės kortelės Nr.

Deklaruojamoji vieta

Gyvenamoji vieta

Telefonas	 El. pašto adresas

INFORMACIJA APIE PAGRINDINĘ DARBOVIETĘ:

Darbovietės pavadinimas	 Mėnesinis atlyginimas

Adresas, telefonas, faksas	

Užimamos pareigos	 Terminuota sutartis	 Terminas iki

Prieš pildydami prašymą išduoti mokėjimo kortelę ir (arba) suteikti kredito limitą, susipažinkite su AB DNB banko informacija apie mokėjimo kortelės
išdavimą ir naudojimą.

Prašau išduoti šią (šias) mokėjimo kortelę (-es):
VISA Electron su Daily Card nuolaidų sistema	 Maestro	 VISA Electron

Visa Electron individualus dizainas	 Virtuali MasterCard	 bei atidaryti sąskaitą litais;
Kredito kortelę Power Card:
	 VISA Classic	 VISA Gold	 VISA Classic individualus dizainas
bei atidaryti sąskaitą (pasirinkite vieną iš išvardytų valiutų):	 Litais	 JAV doleriais	 Eurais

	 Atidarytąją mokėjimo kortelės sąskaitą pageidausiu valdyti INTERNETO LINIJA (matyti likučius, spausdinti išrašus, atlikti pervedimus ir kt.).

	 Pageidauju naudotis SMS Linijos paslauga.

Slaptažodis (bus naudojamas bendraujant telefonu)

Vardas ir pavardė kortelėje

Individualaus dizaino ID

Ataskaitą siųskite:	 Elektroniniu paštu	 Į gyvenamąją vietą 	 Į darbą	 Atsiimsiu Banko skyriuje 	 nesiųsti

Adresas ataskaitos siuntimui (jei skiriasi nuo gyvenamosios vietos, darbo arba el. pašto adreso)

DRAUDIMAI
Prašau taikyti draudimą Saugi kortelė. Už taikomą draudimą sutinku mokėti atitinkamą mokestį, kurio mokėjimo terminai, dydis ir sąlygos nurodyti pridedamose
draudimo sąlygose. Patvirtinu, kad su jomis susipažinau ir jas gavau:                                                          (parašas), (esu informuotas apie teisę atsisakyti šio draudimo
pagal jo sąlygas).
Prašau draudimo Saugi kortelė netaikyti
Prašau taikyti nelaimingų atsitikimų draudimą prie mokėjimo kortelės. Už taikomą draudimą sutinku mokėti Banko kainyne nustatytą papildomą metinį kortelės aptar-
navimo mokestį. Draudimas įsigalioja sumokėjus papildomą metinį kortelės aptarnavimo mokestį nuo kito kalendorinio mėnesio 1 dienos. Sutinku, kad Bankas nuo mano 
sąskaitos vieną kartą per metus nurašytų aukščiau minėtą papildomą kortelės aptarnavimo mokestį. Esu informuotas apie teisę atsisakyti šio draudimo pridedamose draudimo 
sąlygose nustatyta tvarka. Atsisakius šio draudimo nepasibaigus vienerių metų laikotarpiui, draudimas nustoja galioti, metinis papildomas kortelės aptarnavimo mokestis nėra 
grąžinamas. Patvirtinu, kad sutinku su aukščiau išdėstytomis sąlygomis bei susipažinau su nelaimingų atsitikimų draudimo sąlygomis ir jas gavau:                                                          
Parašas:

Prašau nelaimingų atsitikimų draudimo netaikyti

KREDITO LIMITAS PRAŠOMOS MOKĖJIMO KORTELĖS SĄSKAITOJE:

Pageidaujamas kredito limito dydis, suma ir valiuta

       Kredito limitą prašau suteikti jau turimos mokėjimo kortelės sąskaitoje Nr.

AB DNB bankui
SUTIKIMAS
Aš 	 sutinku, kad
	 (vardas, pavardė)
- teiktų mano duomenis (vardą, pavardę ir gyvenamosios vietos adresą), nurodytus prašyme, UAB „Altas assistance“ (juridinio asmens kodas 112029070), o ši įmonė tvarkytų 

mano duomenis teikiant techninės pagalbos namuose paslaugas;
- mano pateiktų AB DnB bankui (toliau – Bankas) duomenų patikrinimo tikslais, o taip pat mano mokumo įvertinimo ir mano įsiskolinimo Bankui valdymo tikslais Bankas 

kreiptųsi į valstybės, valstybinio socialinio draudimo bei kitas įmones, įstaigas ir organizacijas (tarp jų ir kredito įstaigas) tiek kartų, kiek reikia pasiekti minėtus tikslus, ir 
gautų informaciją apie mane, mano pateiktus Bankui duomenis, mano gautą ir gaunamą darbo užmokestį bei kitas išmokas, sudarytas darbo sutartis, turėtus ir galiojančius 
finansinius įsipareigojimus (taip pat ir jų sumą bei įvykdymo terminus), turimą turtą, kitą informaciją bei duomenis (įskaitant asmens kodą ir ypatingus duomenis, jei yra 
įvykdomi Lietuvos Respublikos įstatymų reikalavimai), reikalingą aukščiau nurodytiems tikslams pasiekti;

- Bankas pats ar pasitelkęs kitus asmenis tvarkytų surinktus mano duomenis;
- pateiktų mano duomenis tretiesiems asmenims, kurie man tarpininkavo gaunant paslaugas Banke, siekiant užtikrinti su tarpininkais sudarytų sutarčių įvykdymą, arba 

užtikrino Bankui mano prisiimtų prievolių įvykdymą bei asmenims, kurie teikė papildomas paslaugas prie mano pasirinkto Banko produkto (pvz., draudimo bendrovės);
- aukščiau nurodytu tikslu surinkti mano duomenys būtų gaunami, tvarkomi ir saugomi tokį laikotarpį, kiek reikalinga, pasiekti duomenų valdymo tikslus;
- Bankui nepriėmus teigiamo sprendimo pagal pateiktą paraišką, surinkti mano duomenys Banko nustatytą terminą būtų saugomi ir panaudojami kreipčiausi (atitinkamai juos 

atnaujinus) aukščiau nurodytais tikslais tam, kad juos būtų galima panaudoti tuo atveju, jei per duomenų saugojimo terminą pakartotinai į Banką dėl finansinių paslaugų 
suteikimo.

Vardas, pavardė, parašas	 Data

skyriui poskyriui

(pildoma, jeigu nesutampa
su deklaruojamąja vieta)

(gatvė, namo ir buto Nr., pašto indeksas, miestas)

(gatvė, namo ir buto Nr., pašto indeksas, miestas)

(pildoma, kai klientas nori įsigyti kredito mokėjimo kortelę)

✁



Papildoma INFORMACIJA APIE KLIENTĄ (pildoma tik tuo atveju, jeigu klientas pageidauja gauti kredito limitą):

Išsilavinimas:	 Universitetinis aukštasis	 Aukštesnysis arba spec. vidurinis	 Nebaigtas vidurinis arba pagrindinis 
	 Neuniversitetinis aukštasis	 Vidurinis
Mokslo įstaiga 	 Specialybė

Šeiminė padėtis:	 Nevedęs (netekėjusi)	 Išsiskyręs (-usi)	 Gyvena kartu nesusituokę 
	 Vedęs (ištekėjusi)	 Našlys (-ė)	 Kita
Išlaikytinių, iki 18 m. amžiaus, skaičius (įskaitant alimentų mokėjimo prievolę) 	 Suaugusiųjų skaičius šeimoje

BŪSTO TIPAS:	 Nuosavas butas	 Bendrabutis	 Pas gimines ar draugus 

Nuosavas namas	 Nuomojamas būstas	 Pas tėvus	 Kita

PAGRINDINIS PAJAMŲ ŠALTINIS:	 Darbo užmokestis pagal darbo sutartį	 Pajamos pagal verslo liudijimą	 Stipendija

Pajamos iš turimų neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų	 Pensija arba pašalpa	 Turto nuomos pajamos

Individualios profesinės veiklos pajamos	 Pajamos iš žemės ūkio veiklos	 Alimentai

Autorinės veiklos pajamos	 Pajamos, gaunamos užsienyje	 Kitos pajamos	 Nėra pajamų

PAGRINDINĖS DARBOVIETĖS VEIKLOS POBŪDIS:	
Iš biudžeto finansuojama organizacija	Š vietimas	 Sveikata, socialinis darbas	 Kita veikla

Nefinansuojama iš biudžeto organizacija	 Finansinis tarpininkavimas	 Elektros, dujų, vandens tiekimas	 Kita veikla

TURIMI KREDITAI (paraiškos teikėjo ir/ar jo sutuoktinio / bendraskolio):	 Kredito sugrąžinimo
Skolintojas	 Kredito likutis	 Palūkanos (%)	 Išdavimo data	 Grąžinimo data	 Įmoka (Lt/mėn.)	 užtikrinimas

PLANUOJAMI KITI ĮSIPAREIGOJIMAI KREDITO GALIOJIMO LAIKOTARPIU (paraiškos teikėjo ir / ar sutuoktinio):
Kredito rūšis	 Kredito suma	 Įmoka (Lt/mėn.)	 Planuojama kredito išdavimo data	 Kredito terminas

Kitų nekreditinių įsipareigojimų rūšis	 Suma (Lt/mėn.)

KITI ĮSIPAREIGOJIMAI:
Turimų finansinių įsipareigojimų aprašymas

IŠLAIDOS (Šiame lauke nurodomos visos paraiškos teikėjo patiriamos pragyvenimui skirtos išlaidos, išskyrus išlaidas, skirtas finansiniams įsipareigojimams dengti):

Paraiškos teikėjo patiriamos pragyvenimo išlaidos (Lt/mėn.)

Ar iki šios dienos paraiškos teikėjui ir/ar sutuoktiniui yra žinomų planuojamų pajamų pasikeitimų kredito galiojimo laikotarpiu?	 Taip	 Ne

Jei atsakymas teigiamas, nurodykite. 	 Pasikeitimų pobūdis 	 Suma (Lt/mėn.)

Ar esate kieno nors laiduotojas ar garantijos teikėjas?	 Kam	 Suma

TURTAS (paraiškos teikėjo ir/ar jo sutuoktinio / bendraskolio):
Vertybiniai popieriai	 Įmonės (emitento) pavadinimas ir adresas 	 Rinkos vertė / Valdomo akcijų paketo dydis įmonėje, %

Nekilnojamasis turtas	 Adresas	 Rinkos vertė
Kitas turtas	 Aprašymas	 Rinkos vertė

PRAŠYMAS
Aš	 (vardas, pavardė) pasirašydamas (-a) šį prašymą,
- prašau išduoti nurodytą mokėjimo kortelę ir/arba suteikti kredito limitą mokėjimo kortelės sąskaitoje.
- Patvirtinu, kad:
a)	 visa paraiškoje pateikta informacija yra teisinga, tiksli ir išsami. Man yra žinoma ir suprantama, kad šioje paraiškoje pateikta informacija bus naudojama vertinant mano galimybes vykdyti finansinius 

įsipareigojimus, todėl privalo būti teisinga, tiksli ir išsami;
b)	 iki šios dienos nėra jokių protingai numatomų aplinkybių, kurios ateityje gali sukelti sunkumų tinkamai vykdyti prisiimtus finansinius įsipareigojimus;
c)	 tuo atveju, jei šio prašymo pagrindu suteiktos kredito limito lėšos bus panaudotos įsigyjamo nekilnojamojo turto kainos sumokėjimu, nuosavomis (neskolintomis) lėšomis sumokėsiu ne mažesnę 

kaip 20 procentų įsigyjamo nekilnojamojo turto kainos dalį;
d)	 susipažinau ir sutinku su Banko paslaugų teikimo bendrosiomis taisyklėmis, Mokėjimo paslaugų teikimo sąlygomis bei gavau jų egzempliorių. Man yra žinoma, kad Banko paslaugų teikimo ben-

drosios taisyklės, Mokėjimo paslaugų teikimo sąlygos bei jų pakeitimai ir papildymai skelbiami viešai Banko interneto svetainėje www.dnb.lt;
e) susipažinau ir sutinku su Banko paslaugų teikimo bendrųjų taisyklių sąlygomis, nustatančiomis mano asmens duomenų tvarkymą, taip pat, bet neapsiribojant Banko teise mano mokumo įvertinimo 

tikslais kreiptis į valstybinio socialinio draudimo bei kitas organizacijas ir asmenis tiek kartų, kiek reikia pasiekti minėtus tikslus, ir gauti informaciją apie mane, mano pateiktus Bankui duomenis, 
sudarytas darbo, paslaugų teikimo, autorines ar panašias sutartis, mano gautą ir gaunamą darbo užmokestį bei kitas išmokas ir pajamas.

Parašas 	 Data

BANKO ATŽYMOS:
Paraiškos priėmimo data, Reg. Nr.
Paraišką priėmė: vardas, pavardė	 Parašas

✁


